РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ	НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН

ВЯЖЕВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.03.2020 г.                                                                            № 99

О признании утратившим силу
нормативных правовых актов

	В целях поддержания в актуальном состоянии нормативных правовых актов Вяжевского сельского Совета народных депутатов,

Вяжевской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

	1. Признать утратившими силу:
	- решение Вяжевского сельского Совета народных депутатов от 29.04.2009 г. №62 «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества Вяжевского сельского поселения    Новосильского района Орловской области».
	2.  Направить настоящее решение главе Вяжевского сельского поселения Новосильского района для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава  Вяжевского
сельского поселения   					С.Н.Архипов.

[bookmark: _GoBack]